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Protokoll 
til møte nr. 18/19-22 i Forbundsrådet fredag 26. og lørdag 27. november 2021  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  

 Siv Øye Carlsen Styremedlem 
 Siv Sødal Styremedlem 
 Mads Stian Hansen Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem 
 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. og sekretariat 

 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Marianne Rasch Johnsen Styreleder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 
 Ivar Magnus Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
   
Deltok ikke: Erik Andersen Daglig leder Region SørVest 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
 

Møtested:  Scandic Bergen City, Håkonsgaten 2-7, 5015 BERGEN 
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Side 2 
 

 

Åpning 
 

Presidenten ønsket velkommen til et møte preget av strategi og framtid.  NHF er i en god 

posisjon og framtiden handler om «Hvordan bli enda bedre».  

 

I denne sammenheng er det viktig hele tiden å huske på hvem vi er til for, noe som ble 

illustrert med tegningen under:   

 

 

 
 

FIF er Flinke Ivrige Frivillige 

SIM er Supre Inspirerende Medarbeidere  

KULE er Kvalitetsbevisste Utviklingsorienterte Ledere med Energi  

SKURK er Styrende Kompetente Utviklende Rettvendte Kulturbyggere 

 

Godt møte! 

 

 

Habilitetsgjennomgang 

 
Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten sett opp mot habilitetsspørsmålet.  

Ingen habilitetskonflikter detektert. 
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Saksnr.: 052/19-22 Godkjenning av protokoll  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Følgende protokoller ble lagt fram for godkjenning: 

 

▪ FR-protokoll fra møte nr. 16/19-22 avholdt lørdag 12. og søndag 13. juni 2021. 

▪ FR-protokoll fra møte nr. 17/19-22 avholdt torsdag 12. august 2021. 

 

FR-vedtak i saksnr. 052/19-22: 

Protokoll fra FR-møte nr. 16 og 17/19-22 godkjennes. 

 

Saksnr.: 053/19-22 Rikets tilstand  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Generalsekretæren 

 

Generalsekretæren ga en kort nasjonal status innenfor følgende områder: 

▪ Kort referat fra EHF-kongressen og EHF-presidentens besøk og møte med NHFs 

president og generalsekretær. 

▪ Kort gjennomgang av de mesterskapene som NHF er delarrangør i de nærmeste 

årene.  

▪ Status på krisepakkene til idretten under pandemien. 

▪ Økonomi per Q3 for NHF sentralt, regionalt og konsolidert. 

▪ Lisens- og aktivitetstall per dato.  Den enkelte region kommenterte kort sine tall. 

 

FR-vedtak i saksnr. 053/19-22: 

Forbundsrådet tar generalsekretærens statusrapport til orientering. 

 

Saksnr.: 054/19-22 Beach håndball anlegg  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Region Sør 

 

Region Sør har gjennom flere år erfart utfordringer knyttet til bestemmelsene gjeldende 

for nærmiljøanlegg.  
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Beach håndballbaner er ofte etablert/finansiert gjennom tilskudd til nærmiljøanlegg, noe 

som forenkler søknadsprosessen betraktelig sett i forhold til andre typer anlegg.  

Utfordringen knyttet til nærmiljøanlegg er at disse anleggene etter reglene ikke kan 

reserveres.   

 

I sin presentasjon oppfordret Region Sør til at det innledes en prosess mot Kultur-

departementet med hensikt å forenkle byggingen av beach håndball anlegg uten de 

begrensninger som ligger i nærmiljøanlegget. 

 

FR-vedtak i saksnr. 054/19-22: 

Forbundsrådet ser det som naturlig at arbeidet med Beachanlegg legges til det 

øvrige/vanlige anleggsarbeidet.  Forbundsrådet ser det allikevel som naturlig at den 

kontakten som ble opprettet mellom Region Sør v/nestleder Per Inge Bjerkseter og 

Kulturdepartementet under det regionale anleggsseminaret i november, følges opp av 

Region Sør i samarbeid med NHF sentralt. 

 

Saksnr.: 055/19-22 Eksternt innslag: Turnover i norsk idrett  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Tor Anders Hanssen, generalsekretær i Golfforbundet 

 

Tor Anders Hanssen er generalsekretær i Norges Golfforbund, og har skrevet en 

masteroppgave som omhandler de hyppige utskiftinger av generalsekretærer i norsk 

idrett. Oppgaven har stor relevans selv der turn overen er lav basert på kjernen i de 

funnene som oppgaven beskriver, og passer også godt i NHF gjeldende for general-

sekretær og daglige ledere. Tor Anders var invitert til Forbundsrådsmøtet for å dele sine 

funn og innhold. 

 

FR-vedtak i saksnr. 055/19-22: 

Forbundsrådet fant presentasjonen til Tor Anders Hanssen svært interessant og 

relevant.  Presentasjonen tilgjengeliggjøres for møtedeltakerne. 

 

Saksnr.: 056/19-22 Eventuelle oppfølgingssaker fra Ledermøtet  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Generalsekretariatet 

 

Sluttrapport fra Kast ballen 

Kast ballen er under evaluering i disse dager. Tiltaket evalueres både blant deltakende 

skoler, klubber og internt i organisasjonen.  
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I møtet ble det kort vist noen foreløpige tilbakemeldinger knyttet til Kast ballen:  

 

▪ Kast ballen 2021 ble i stor grad finansiert av NHFs samarbeidspartnere. 

▪ Alt tyder på at det er et godt rekrutteringsprosjekt, avhengig av klubbenes evne til 

å følge opp lokalt. 

▪ Så langt har 400 skoler besvart en evalueringsundersøkelse. 

▪ 97 % av skolene sier at de vil være med neste år. 

 

En fullstendig evalueringsrapport vil legges fram når denne foreligger. 

 

Klubbhuset 

Det ble i møtet ikke tid til å gi en oppdatering på dette området. (Klubbhuset er fulgt opp i 

og av Nasjonal Ledergruppe, og den enkelte RS-leder og/eller Forbundsstyremedlem 

kan orienteres av henholdsvis regionenes daglige ledere og generalsekretæren.   

 

FR-vedtak i saksnr. 056/19-22: 

Til orientering. 

 

Saksnr.: 057/19-22 Klubbinnslag: Håndball for alle 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Oda Sjøvoll, Linderud IL/Linje 5 

 

Oda Sjøvoll, som representerer Linderud IL/Linje 5, ga et meget godt innblikk i 

hverdagens utfordring for en klubb med stort innslag av ulike minoritetsgrupper. 

 

Temaet i hennes innlegg var håndball for alle, herunder virkelighet, utfordringer og 

muligheter blant ungdom som trenger oss mer enn andre. Innlegget var både tanke-

vekkende og idégivende med hensyn til hvordan NHF sentralt og regionalt kan og burde 

bidra til å skape et likeverdig tilbud for alle. (Jfr. også bærekraftsmålene.) 

 

FR-vedtak i saksnr. 057/19-22: 

Til orientering. 

 

Innlegget og engasjementet i den etterfølgende diskusjonen tas med i arbeidet både i 

forkant av strategiplanarbeidet med tanke på raske løsninger, samt i NHFs Strategi-

plan anno 2022.  
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Saksnr.: 058/19-22 Arbeidsøkt OU-arbeidet  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: 1 visepresident Bente Aksnes og styremedlem  

Øyvind Indrebø 

 

I møtet ble det gjennomført en arbeidsøkt knyttet til organisasjonsutviklingsarbeidet med 

vekt på følgende: 

 

▪ Overordnet status per november 2021. 

▪ Innspill/signal til arbeidsgruppen fra Forbundsrådet.  

▪ Tidslinjen i det videre arbeidet. 

 

1. visepresident Bente Aksnes og Forbundsstyremedlem Øyvind Indrebø rapporterte fra 

OU-arbeidet, og innledet sammen med Gro Gulliksen og Frank H. Bjørndal til gruppe-

arbeid innenfor følgende hovedområder: 

 

▪ Politisk vi 

▪ Felles økonomi og ressursforvaltning 

 

Presentasjonene som ble benyttet, og oppsummering av gruppearbeidene tilgjengelig-

gjøres for møtets deltakere. 

 

FR-vedtak i saksnr. 058/19-22: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til igangsetting av å utrede «Én felles økonomi».  

Mandat og beskrivelse av en slik utredning fastsettes av Forbundsstyret etter innspill 

fra arbeidsgruppen for OU. 

 

Forbundsrådets innspill og signaler overbringes til arbeidsgruppen for OU. 

 

Saksnr.: 059/19-22 Strategiplanen anno 2022  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: 1. visepresident Bente Aksnes og 2. visepresident  

Ingrid Blindheim 

 

Det vises til NHFs Ledermøte 2.-3. oktober og tanker rundt arbeidet med neste 

tingperiodes Strategiplan.  

 

Tradisjonelt behandles Strategiplanen søndag på Håndballtinget, og ofte med liten tid og 

delegater som har reist hjem. Av hensyn til en enda bedre forberedelse, som involverer 

hele organisasjonen, var det ønskelig med et større arbeid i forkant av Håndballtinget. 
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2. visepresident Ingrid Blindheim presenterte kort hvorledes eksempler på bærekrafts-

målene kan innarbeides i NHFs Strategiplan anno 2022. Presentasjonen som ble 

benyttet, og oppsummering av gruppearbeidene, tilgjengeliggjøres for møtets deltakere. 

 

FR-vedtak i saksnr. 059/19-22: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til skissen for å innarbeide bærekraftsmål i NHFs 

Strategiplan anno 2022.  Basert på Forbundsrådets innspill og tilslutning til i metode 

for innarbeiding av bærekraftsmålene, utarbeides et konkret forslag til NHFs Strategi-

plan anno 2022. Arbeidet med dette forslaget ledes av 1. visepresident Bente Aksnes 

og 2. visepresident Ingrid Blindheim.  Forslaget vil bli lagt fram for og diskutert i 

Forbundsrådet før versjonen som skal behandles på Håndballtinget ferdigstilles.  

 

Saksnr.: 060/19-22 Rapporter og referater  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

 

a. Ekstraordinært Idrettsting 

1. og 2. visepresident ga en kort orientering fra det ekstraordinære Idrettstinget 

som fant sted på Scandic Oslo Airport lørdag 16. oktober. 

 

b. IHF-kongressen 

Presidenten ga en kort orientering fra IHF-kongressen som fant sted digitalt 

lørdag 6. november. 

 

c. EHF-kongressen og markering av EHFs 30 års jubileum 

Presidenten ga en kort orientering fra EHF-kongressen som fant sted i Wien 

lørdag 20. november. Herunder også markeringen av EHFs 30 års jubileum. 

 

d. Nye Fornebu Arena 

Etter ønske fra Frank H. Bjørndal ble det gitt en kort status på arbeidet knyttet til 

Nye Fornebu Arena. 

 

FR-vedtak i saksnr. 060/19-22: 

Forbundsrådet tar alle rapporter og referater til orientering. 

 

 


